http://www.xaydungnhadep.com.vn/HANG-XAY-DUNG-DAN-DUNG-VA-CONG-NGHIEP/Thi-cong-phan-mong.html
http://www.xaydungnhadep.com.vn/HANG-XAY-DUNG-DAN-DUNG-VA-CONG-NGHIEP/Thi-cong-phan-tho.html
http://www.xaydungnhadep.com.vn/HANG-XAY-DUNG-DAN-DUNG-VA-CONG-NGHIEP/Thi-cong-hoan-thien.html

1.6.2. Vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tư dự án: 513.933.000.000 đồng (Năm trăm mười ba tỷ chín trăm ba 

mươi ba triệu đồng): bao gồm chi phí mua đất  xây dựng Dự án, mua máy móc thiết bị, 

phí bảo vệ môi trường: 

Bảng 1.6. Bảng dự toán mức vốn đầu tư Dự án 

STT Hạng mục chi phí Giá trị (VNĐ) 

1 Chi phí đất và xây dựng sửa chữa 490.913.000.000 

2 Chi phí máy móc, thiết bị 12.500.000.000